
 
 

UCHWAŁA NR XXV/236/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 stycznia 
2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2021 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXII/214/2021  Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/229/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 
19 marca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2021 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 9 kwietnia 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 kwietnia 2021 r.   - wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 611.450,35 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 611.450,35 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. o kwotę 5.000,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 315.500,- zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 160.663,25 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 31.913,- zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2247



§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 104.004.719,07 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
107.075.841,11 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2247



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXV/236/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 103 406 768,72 46 890,00 644 840,35 104 004 719,07

Dochody na zadania własne 43 564 496,10 16 890,00 288 175,10 43 835 781,20

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 87 150,87 87 150,87

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 80 077,00 80 077,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 80 077,00 80 077,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 676,00 676,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 676,00 676,00

Roz.60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 397,87 6 397,87

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 6 397,87 6 397,87

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 82 718,00 0,00 5 029,69 87 747,69

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

82 718,00 0,00 5 029,69 87 747,69

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

0,00 0,00 28,00 28,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,70 1,70

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 999,99 4 999,99

Dział 750 Administracja publiczna 49 928,00 0,00 2 281,94 52 209,94

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 947,00 0,00 2 281,59 8 228,59

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

5 947,00 0,00 1 100,51 7 047,51

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 181,08 1 181,08

Roz.75095 Pozostała działalność 43 956,00 0,00 0,35 43 956,35

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,35 0,35

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

36 846 574,53 0,00 140 041,58 36 986 616,11

Roz.75601 Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

66 572,00 0,00 59,33 66 631,33

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

40,00 0,00 59,33 99,33

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

6 254 279,53 0,00 8 170,00 6 262 449,53

Strona 1 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2247



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

4 143,00 0,00 8 170,00 12 313,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

538 786,00 0,00 131 812,25 670 598,25

§ 2680 Rekompensaty utraconych

dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych

0,00 0,00 131 812,25 131 812,25

Dział 801 Oświata i wychowanie 309 492,52 0,00 42 319,48 351 812,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 367,66 0,00 40 000,00 40 367,66

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

15 676,00 0,00 2 319,48 17 995,48

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 319,48 2 319,48

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 552,00 0,00 3 328,00 4 880,00

Roz.85195 Pozostała działalność 1 552,00 0,00 3 328,00 4 880,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 552,00 0,00 3 328,00 4 880,00

Dział 852 Pomoc społeczna 24 255,05 0,00 5 000,00 29 255,05

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 1 200,00 0,00 500,00 1 700,00

§ 0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 500,00 1 700,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 2 400,00 0,00 2 000,00 4 400,00

§ 0830 Wpływy z usług 2 400,00 0,00 2 000,00 4 400,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

9 930,00 0,00 2 500,00 12 430,00

§ 0830 Wpływy z usług 9 900,00 0,00 2 500,00 12 400,00

Dział 855 Rodzina 344 324,00 0,00 1,43 344 325,43

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1,43 1,43

§ 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

0,00 0,00 1,43 1,43

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 881 516,00 16 890,00 3 022,11 5 867 648,11

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 890,00 16 890,00 0,00 0,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

16 890,00 16 890,00 0,00 0,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 176,00 0,00 3 022,11 9 198,11

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,11 1,11

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

6 176,00 0,00 3 021,00 9 197,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań

1 664 783,00 30 000,00 65 702,00 1 700 485,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 686 957,00 30 000,00 30 000,00 686 957,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2247



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Roz.80104 Przedszkola 586 957,00 30 000,00 0,00 556 957,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

586 957,00 30 000,00 0,00 556 957,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

0,00 0,00 35 702,00 35 702,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

0,00 0,00 35 702,00 35 702,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 35 702,00 35 702,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

31 062 178,56 0,00 140,00 31 062 318,56

Dział 855 Rodzina 30 623 100,00 0,00 140,00 30 623 240,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 140,00 140,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 140,00 140,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 378 253,06 0,00 290 823,25 8 669 076,31

Dział 852 Pomoc społeczna 383 312,23 0,00 107 801,25 491 113,48

Roz.85295 Pozostała działalność 383 312,23 0,00 107 801,25 491 113,48

§ 2057 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

371 769,00 0,00 101 460,00 473 229,00

§ 2059 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

11 543,23 0,00 6 341,25 17 884,48

Dział 926 Kultura fizyczna 116 710,00 0,00 183 022,00 299 732,00

Roz.92695 Pozostała działalność 116 710,00 0,00 183 022,00 299 732,00

Strona 3 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2247



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6257 Dotacje celowe w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

116 710,00 0,00 183 022,00 299 732,00

Strona 4 z 4Budżet 2021
ZD1118

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2247



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXV/236/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Wydatki budżetu gminy na 2021r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 106 464 390,76 349 903,91 961 354,26 107 075 841,11

Bieżące 92 885 198,67 298 503,91 594 454,26 93 181 149,02

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 074 031,78 254,78 54 739,73 35 128 516,73

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 377 306,34 248 249,13 499 012,53 22 628 069,74

Dotacje bieżące 2 325 696,00 0,00 5 000,00 2 330 696,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 295 084,55 0,00 35 702,00 32 330 786,55

Wydatki na obsługę długu 813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Majątkowe 13 579 192,09 51 400,00 366 900,00 13 894 692,09

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 181 492,09 51 400,00 366 900,00 12 496 992,09

Wydatki na zadania własne 64 256 783,37 336 834,68 787 481,78 64 707 430,47

Bieżące 61 313 570,55 285 434,68 473 443,78 61 501 579,65

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 133 634,70 254,78 3 539,73 34 136 919,65

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 777 779,50 235 179,90 429 202,05 21 971 801,65

Dotacje bieżące 2 275 696,00 0,00 5 000,00 2 280 696,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 313 380,35 0,00 35 702,00 2 349 082,35

Wydatki na obsługę długu 813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Majątkowe 2 943 212,82 51 400,00 314 038,00 3 205 850,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 738 212,82 51 400,00 314 038,00 3 000 850,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 295 312,00 0,00 120 000,00 415 312,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

255 312,00 0,00 120 000,00 375 312,00

Majątkowe 230 712,00 0,00 120 000,00 350 712,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 712,00 0,00 120 000,00 350 712,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

212 712,00 0,00 120 000,00 332 712,00

Dział 600 Transport i łączność 4 534 569,11 80 077,00 301 187,00 4 755 679,11

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 535 738,41 80 077,00 80 077,00 2 535 738,41

Bieżące 2 523 738,41 80 077,00 80 077,00 2 523 738,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 519 738,41 80 077,00 80 077,00 2 519 738,41

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 482 138,41 80 077,00 80 077,00 2 482 138,41

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 947 830,70 0,00 221 110,00 2 168 940,70

Bieżące 1 124 150,93 0,00 101 110,00 1 225 260,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 118 900,93 0,00 101 110,00 1 220 010,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 073,05 0,00 40 000,00 154 073,05

§ 4270 Zakup usług remontowych 62 817,35 0,00 8 610,00 71 427,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 934 760,53 0,00 52 500,00 987 260,53

Majątkowe 823 679,77 0,00 120 000,00 943 679,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 823 679,77 0,00 120 000,00 943 679,77

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Dział 720 Informatyka 111 525,00 0,00 1 312,00 112 837,00

Roz.72095 Pozostała działalność 111 525,00 0,00 1 312,00 112 837,00

Bieżące 111 525,00 0,00 1 312,00 112 837,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 111 525,00 0,00 1 312,00 112 837,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

75 440,00 0,00 1 312,00 76 752,00

Strona 1 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2247



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 750 Administracja publiczna 8 052 377,00 64 874,90 127 900,00 8 115 402,10

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

6 292 065,00 64 874,90 127 900,00 6 355 090,10

Bieżące 6 193 665,00 32 474,90 86 900,00 6 248 090,10

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 134 254,00 32 474,90 86 900,00 1 188 679,10

§ 4300 Zakup usług pozostałych 390 990,00 0,00 86 900,00 477 890,00

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego

57 780,00 32 474,90 0,00 25 305,10

Majątkowe 98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 402 309,00 59 000,00 63 750,00 1 407 059,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 151 309,00 19 000,00 63 750,00 1 196 059,00

Bieżące 432 309,00 0,00 63 750,00 496 059,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 225 108,00 0,00 63 750,00 288 858,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 943,00 0,00 59 000,00 154 943,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 27 970,00 0,00 4 750,00 32 720,00

Majątkowe 719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 233 500,00 40 000,00 0,00 193 500,00

Bieżące 233 500,00 40 000,00 0,00 193 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 233 500,00 40 000,00 0,00 193 500,00

§ 4810 Rezerwy 225 000,00 40 000,00 0,00 185 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Bieżące 813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Wydatki na obsługę długu 813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

813 080,00 50 000,00 0,00 763 080,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 814 615,31 24 715,00 64 715,00 30 854 615,31

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 696 370,69 20 000,00 64 715,00 19 741 085,69

Bieżące 19 570 457,69 20 000,00 31 677,00 19 582 134,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 213 467,69 20 000,00 31 677,00 2 225 144,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 613,00 5 000,00 21 345,00 368 958,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

30 850,00 0,00 10 332,00 41 182,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 202 254,69 15 000,00 0,00 187 254,69

Majątkowe 125 913,00 0,00 33 038,00 158 951,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 913,00 0,00 33 038,00 158 951,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

117 913,00 0,00 20 000,00 137 913,00

Strona 2 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2247



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

8 000,00 0,00 13 038,00 21 038,00

Roz.80104 Przedszkola 6 396 541,62 4 715,00 0,00 6 391 826,62

Bieżące 6 338 637,62 4 715,00 0,00 6 333 922,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 569 391,62 4 715,00 0,00 1 564 676,62

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

973 858,31 4 715,00 0,00 969 143,31

Dział 851 Ochrona zdrowia 670 744,82 254,78 3 582,78 674 072,82

Roz.85195 Pozostała działalność 14 146,15 254,78 3 582,78 17 474,15

Bieżące 14 146,15 254,78 3 582,78 17 474,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 517,00 254,78 3 539,73 16 801,95

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

11 297,22 0,00 3 006,21 14 303,43

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 942,99 222,99 472,97 2 192,97

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

276,79 31,79 60,55 305,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 629,15 0,00 43,05 672,20

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

129,15 0,00 43,05 172,20

Dział 852 Pomoc społeczna 3 144 750,62 0,00 18 500,00 3 163 250,62

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 542 648,00 0,00 18 500,00 561 148,00

Bieżące 542 648,00 0,00 18 500,00 561 148,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 542 648,00 0,00 18 500,00 561 148,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

542 648,00 0,00 18 500,00 561 148,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

308 534,00 0,00 35 702,00 344 236,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

15 000,00 0,00 35 702,00 50 702,00

Bieżące 15 000,00 0,00 35 702,00 50 702,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 35 702,00 50 702,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 35 702,00 50 702,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 812 511,67 45 000,00 37 920,00 8 805 431,67

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 594,00 45 000,00 0,00 30 594,00

Bieżące 75 594,00 45 000,00 0,00 30 594,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 75 594,00 45 000,00 0,00 30 594,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 594,00 45 000,00 0,00 30 594,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 494 090,24 0,00 17 910,00 1 512 000,24

Bieżące 1 290 861,00 0,00 17 910,00 1 308 771,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 290 861,00 0,00 17 910,00 1 308 771,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 17 597,00 0,00 17 910,00 35 507,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 166 709,43 0,00 20 010,00 1 186 719,43

Bieżące 1 037 118,57 0,00 20 010,00 1 057 128,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 033 746,57 0,00 15 010,00 1 048 756,57

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 2 710,00 10 710,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 807 873,67 0,00 12 300,00 820 173,67

Dotacje bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2247



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 041 607,76 12 913,00 12 913,00 2 041 607,76

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 118 880,59 12 913,00 12 913,00 1 118 880,59

Bieżące 1 009 056,64 12 913,00 12 913,00 1 009 056,64

Wydatki na realizację zadań statutowych 172 981,64 12 913,00 12 913,00 172 981,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 940,01 12 913,00 3 812,32 58 839,33

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 125,00 0,00 9 100,68 19 225,68

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

31 062 178,56 0,00 140,00 31 062 318,56

Bieżące 31 062 178,56 0,00 140,00 31 062 318,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 351 237,28 0,00 140,00 351 377,28

Dział 855 Rodzina 30 623 100,00 0,00 140,00 30 623 240,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 140,00 140,00

Bieżące 0,00 0,00 140,00 140,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 140,00 140,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 140,00 140,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 867 728,83 13 069,23 173 732,48 10 028 392,08

Bieżące 459 449,56 13 069,23 120 870,48 567 250,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 146 268,08 0,00 51 200,00 197 468,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 248 289,56 13 069,23 69 670,48 304 890,81

Majątkowe 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Dział 600 Transport i łączność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Roz.60095 Pozostała działalność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Majątkowe 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

52 322,28 0,00 31 390,00 83 712,28

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

238 029,99 0,00 3 022,00 241 051,99

Dział 852 Pomoc społeczna 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Roz.85295 Pozostała działalność 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Bieżące 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 139 661,36 0,00 51 200,00 190 861,36

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

106 543,31 0,00 20 448,39 126 991,70

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 164,05 0,00 1 278,02 4 442,07

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 257,62 0,00 7 005,41 32 263,03

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 544,71 0,00 437,84 982,55

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

77,55 0,00 31,31 108,86

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 645,19 0,00 500,99 3 146,18

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 20 233,45 20 233,45

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 264,59 1 264,59

Wydatki na realizację zadań statutowych 247 866,02 13 069,23 69 670,48 304 467,27

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 949,87 0,00 25 908,05 91 857,92

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 756,92 0,00 802,43 8 559,35

§ 4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 174,12 2 174,12

Strona 4 z 5Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2247



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 34 785,88 34 785,88

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 352,94 352,94

§ 4307 Zakup usług pozostałych 173 259,23 13 069,23 5 647,06 165 837,06

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 509 927,00 0,00 18 450,00 8 528 377,00

Roz.90095 Pozostała działalność 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

Majątkowe 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 471 339,00 0,00 18 450,00 2 489 789,00

Strona 5 z 5Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2247



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/236/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 723 396,00 0,00 5 000,00 3 728 396,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

409 820,00 0,00 5 000,00 414 820,00

Wydatki na zadania własne 409 820,00 0,00 5 000,00 414 820,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RF Dotacja celowa dla Rodzinnego

Ogrodu Działkowego Dys Bernatówka

na remont  infrastruktury ogrodowej

(budynku)

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2247



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXV/236/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 181 492,09 51 400,00 366 900,00 12 496 992,09

Wydatki na zadania własne 2 738 212,82 51 400,00 314 038,00 3 000 850,82

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 230 712,00 0,00 120 000,00 350 712,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

230 712,00 0,00 120 000,00 350 712,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

212 712,00 0,00 120 000,00 332 712,00

RI Budowa studni w m. Dys na działce

gminnej nr 499

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Dział 600 Transport i łączność 885 679,77 0,00 120 000,00 1 005 679,77

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 823 679,77 0,00 120 000,00 943 679,77

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

RI Zakup skrapiarki (remontera ) 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

98 400,00 32 400,00 41 000,00 107 000,00

OR Zakup oprogramowania  na potrzeby

Urzędu Gminy Niemce

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

OR Zakup zasilacza UPS na potrzeby

Urzędu Gminy Niemce

98 400,00 32 400,00 0,00 66 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

719 000,00 19 000,00 0,00 700 000,00

SJK Zakup wyposażenia do samochodu

strażackiego OSP Jakubowice

Konińskie

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 183 817,00 0,00 33 038,00 216 855,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 125 913,00 0,00 33 038,00 158 951,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

117 913,00 0,00 20 000,00 137 913,00

RI Budowa windy gastronomicznej w

budynku ZPO Ciecierzyn -

dokumentacja

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

8 000,00 0,00 13 038,00 21 038,00

RF Zakup i montaż radiowęzła dla SP w

Jakubowicach Konińskich

0,00 0,00 13 038,00 13 038,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Dział 600 Transport i łączność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Roz.60095 Pozostała działalność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

238 029,99 0,00 3 022,00 241 051,99

RI Mobliny LOF w ramach

Zintegrowanych Inwestycji

238 029,99 0,00 3 022,00 241 051,99

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2247



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Terytorialnych  (budowa m.in. węzłów

przesiadkowych

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

52 322,28 0,00 31 390,00 83 712,28

RI Mobilny LOF w ramach

zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych

52 322,28 0,00 31 390,00 83 712,28

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 509 927,00 0,00 18 450,00 8 528 377,00

Roz.90095 Pozostała działalność 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 471 339,00 0,00 18 450,00 2 489 789,00

RI ECO-EFEKTYWNA GMINA

NIEMCE- ETAP V

2 471 339,00 0,00 18 450,00 2 489 789,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2247



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXV/236/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej w 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 9 867 728,83 13 069,23 173 732,48 10 028 392,08

Bieżące 459 449,56 13 069,23 120 870,48 567 250,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 146 268,08 0,00 51 200,00 197 468,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 248 289,56 13 069,23 69 670,48 304 890,81

Majątkowe 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 867 728,83 13 069,23 173 732,48 10 028 392,08

Bieżące 459 449,56 13 069,23 120 870,48 567 250,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 146 268,08 0,00 51 200,00 197 468,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 248 289,56 13 069,23 69 670,48 304 890,81

Majątkowe 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 408 279,27 0,00 52 862,00 9 461 141,27

Dział 600 Transport i łączność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Majątkowe 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Roz. 60095 Pozostała działalność 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Majątkowe 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 352,27 0,00 34 412,00 324 764,27

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

238 029,99 0,00 3 022,00 241 051,99

RI Mobliny LOF w ramach

Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych  (budowa m.in. węzłów

przesiadkowych

238 029,99 0,00 3 022,00 241 051,99

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

52 322,28 0,00 31 390,00 83 712,28

RI Mobilny LOF w ramach

zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych

52 322,28 0,00 31 390,00 83 712,28

Dział 852 Pomoc społeczna 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Bieżące 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 139 661,36 0,00 51 200,00 190 861,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 247 866,02 13 069,23 69 670,48 304 467,27

Roz. 85295 Pozostała działalność 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Bieżące 452 419,30 13 069,23 120 870,48 560 220,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 139 661,36 0,00 51 200,00 190 861,36

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

106 543,31 0,00 20 448,39 126 991,70

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 20 448,39 20 448,39

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 164,05 0,00 1 278,02 4 442,07

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 1 278,02 1 278,02

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 257,62 0,00 7 005,41 32 263,03

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 7 005,41 7 005,41

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 544,71 0,00 437,84 982,55

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 437,84 437,84

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2247



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 2 645,19 0,00 500,99 3 146,18

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 500,99 500,99

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 77,55 0,00 31,31 108,86

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 31,31 31,31

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 20 233,45 20 233,45

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 20 233,45 20 233,45

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 264,59 1 264,59

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 1 264,59 1 264,59

Wydatki na realizację zadań statutowych 247 866,02 13 069,23 69 670,48 304 467,27

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 949,87 0,00 25 908,05 91 857,92

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 0,00 0,00 13 069,23 13 069,23

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 12 838,82 12 838,82

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 756,92 0,00 802,43 8 559,35

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 802,43 802,43

§ 4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 34 785,88 34 785,88

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 34 785,88 34 785,88

§ 4279 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 174,12 2 174,12

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 2 174,12 2 174,12

§ 4307 Zakup usług pozostałych 173 259,23 13 069,23 5 647,06 165 837,06

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 124 269,23 13 069,23 0,00 111 200,00

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 5 647,06 5 647,06

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 352,94 352,94

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 0,00 0,00 352,94 352,94

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 509 927,00 0,00 18 450,00 8 528 377,00

Majątkowe 8 509 927,00 0,00 18 450,00 8 528 377,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 509 927,00 0,00 18 450,00 8 528 377,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

Majątkowe 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 379 339,00 0,00 18 450,00 5 397 789,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 471 339,00 0,00 18 450,00 2 489 789,00

RI ECO-EFEKTYWNA GMINA

NIEMCE- ETAP V
2 471 339,00 0,00 18 450,00 2 489 789,00

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2247



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXV/236/2021
Rady Gminy Niemce
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 796 379,46 31 913,00 31 913,00 796 379,46
Sołectwo Jakubowice Konińskie 42 913,00 31 913,00 31 913,00 42 913,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Zakup sprzętu, ubrań i
wyposażenia dla OSP Jakubowice
Konińskie

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia do samochodu
strażackiego OSP Jakubowice
Konińskie

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

12 913,00 12 913,00 12 913,00 12 913,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

12 913,00 12 913,00 12 913,00 12 913,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 913,00 12 913,00 3 812,32 3 812,32
Zakup wyposażeniana potrzeby
Jakubowickiego Domu Kultury

12 913,00 12 913,00 0,00 0,00

Zakup systemu alarmowego do
budynku Jakubowickiego Domu
Kultury

0,00 0,00 3 812,32 3 812,32

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 9 100,68 9 100,68
Remont budynku Jakubowickiego
Domu Kultury

0,00 0,00 9 100,68 9 100,68

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2247



361 320,06

Wydatki majątkowe 435 059,40

Wydatki bieżące 12 913,00

19 000,00

31 913,00 380 320,06

0,00 416 059,40

ZFS1120

Strona 2 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2247


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-18T10:12:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




